
Správa sportovních a rekreačních zařízení Havířov                          

 

 

 

1/8 

IČ: 00306754 

DIČ: CZ00306754 

Tel.: 596 415 765 E-mail: verejne-zakazky@ssrz.cz 

ID datové schránky: vx2rnkn 

 

 

 

 
 

 

Evidenční č. VZ:   VZ/5/SSRZ/2023 

Počet stran dokumentu:  8 

 

   Vyřizuje:    Mgr. Ivana Dvořáková   

Telefon: 596 415 765 

E-mail: verejne-zakazky@ssrz.cz 

Datum: 17. 07. 2023 

 

Písemná výzva k podání nabídky a k prokázání kvalifikace 

 

Správa sportovních a rekreačních zařízení Havířov Vás, jako případného zájemce o níže 

uvedenou veřejnou zakázku malého rozsahu, tímto vyzývá k podání nabídky a k prokázání 

kvalifikace: 

 

Identifikační údaje 

veřejného zadavatele: 

Správa sportovních a rekreačních zařízení Havířov   

 

Těšínská 1296/2a, 736 01 Havířov-Podlesí 

IČO: 00306754 

DIČ: CZ00306754 

E-mail: verejne-zakazky@ssrz.cz 

Tel.: 596 415 765 

Zastoupena: Ing. et Ing., Bc. Jiří Matějem, MBAce, ředitelem Správy 

sportovních a rekreačních zařízení Havířov 

Název veřejné 

zakázky: Výměna pohonů požárního větrání SH Žákovská 

Evidenční číslo 

veřejné zakázky:   
VZ/5/SSRZ/2023 

Druh veřejné 

zakázky a 

zadávacího 

řízení: 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky. 

 

Dle ustanovení § 27 a § 31zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) se jedná o 

zakázku zadávanou mimo režim zákona při zachování zásad stanovených 

ustanovením § 6 zákona, přičemž zadavatel uvádí, že pokud je ve výzvě 

na tento zákon odkazováno, je tak učiněno pouze z důvodů specifikace 

rozsahu prokázání kvalifikace a vyhrazení si důvodů pro případné 

vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení. 

Předmět veřejné 

zakázky 

(specifikace): 

Předmětem veřejné zakázky je: 

1. dodávka, demontáž a montáž motorů pro otevírání oken v prostoru 

tělocvičny, včetně řídící ústředny a záložního zdroje, 

2. dodávka, demontáž a montáž otevírání světlíků na chráněné únikové 

cestě typu „A“, pomocí 4 ks střešních bodových světlíků, včetně řídící 

ústředny a záložního zdroje. 

 

Pro větrání tělocvičny bude součástí zakázky dodávka a montáž řídící 

jednotky s vlastním záložním zdrojem, která na základě aktivace, 

signálem od EPS, otevře všech 48 ks oken. Tato řídící jednotka musí být 

Výměna pohonů požárního větrání 

SH Žákovská 

       VZ/5/SSRZ/2023 

 

mailto:verejne-zakazky@ssrz.cz
mailto:verejne-zakazky@ssrz.cz
mailto:verejne-zakazky@ssrz.cz


Správa sportovních a rekreačních zařízení Havířov                          

 

 

 

2/8 

IČ: 00306754 

DIČ: CZ00306754 

Tel.: 596 415 765 E-mail: verejne-zakazky@ssrz.cz 

ID datové schránky: vx2rnkn 

 

 

schopna zajistit napájení 2 otevíracích cyklů (otevřít/zavřít) všech oken 

případě výpadku hlavního napájení. Výpadek napájení se předpokládá 

max. po dobu 72 hodin (po této době musí být schopen systém otevřít a 

zavřít všechna okna).  

Pro ovládání každého okna bude dodán elektrický řetězový pohon 

s posuvnou sílou 400N a délkou zdvihu minimálně 800 mm. Tento pohon 

musí otevřít sklopné okno interiéru o minimálně 30°.  

Systém otevírání oken požárního větrání haly slouží i jako denní větrání 

a jeho součástí budou manuální tlačítka denního větrání, kterými lze okna 

ovládat v běžném režimu, a bude rozdělen tak, aby šlo okna ve fasádě 

ovládat na každé straně samostatně. Při výpadku sítě, musejí být tlačítka 

denního větrání blokována. Systému denního větrání bude napojen na 

detektor deště a větru, který při působení tohoto vlivu okna automaticky 

uzavře. 

Další částí dodávky a montáže systému je výměna pohonů otevírání               

4 ks střešních bodových světlíků, které slouží jako větrání CHÚC typu 

,,A‘‘. Světlíky jsou ovládány el. pohonem s posuvnou sílou 800N a 

délkou zdvihu 1000mm, umístěných na speciálních konzolách, které 

světlíky otevřou na úhel cca 100°. 

 

Veškeré případné nové kabelové rozvody musejí být navrženy jako 

funkční trasy v případě požáru s dobou funkčnosti P15-R v souladu 

s ČSN 73 0848. 

 

Minimální délka záruky je 36 měsíců na dodávku řídících jednotek a                 

60 měsíců na dodávku a montáž ostatních komponentů.  

 

Podmínky provádění prací: 

Práce na výměně motorů budou prováděny ve stávajících prostorách 

tělocvičny a zázemí, tzn.  při pracích je nutno respektovat provozní 

podmínky haly (práce jsou možné v pracovní době a dále v časech, kdy 

není tělocvična využívána). 

S ohledem na to, že se jedná o okna ve výšce cca 4-6 m, musí být pro 

montážní práce využíváno v případě hrací plochy přenosné lešení 

(uzpůsobené pro pohyb na dřevěné parketové podlaze), v případě 

hlediště musí být použito pevné lešení. 

Práce z mobilních žebříků nejsou povoleny. 

Na postup prací musí být zpracován detailní Technologický postup 

včetně zajištění bezpečnosti práce (jedná se o práce ve výškách), dle 

platné legislativy. 

 

S ohledem na to, že okna jsou součástí požárního zabezpečení objektu, 

musí být po dobu, kdy bude systém nefunkční (odpojen), zpracována 

Směrnice o zajištění požární bezpečnosti této činnosti, v souladu 

s požadavky § 7 vyhl. 246/2001 Sb. o požární prevenci, ve znění 

pozdějších předpisů, která je součástí této zakázky. Bude provedeno 

organizační opatření prostřednictvím zavedení systému preventivních 

požárních hlídek ze strany objednatele, případně další technická opatření. 

Tato směrnice podléhá schválení ředitele SSRZ Havířov. 

Nejedná se o stavbu, u níž je nutný technický dozor stavebníka dle ust.       

§ 152 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb. 

mailto:verejne-zakazky@ssrz.cz


Správa sportovních a rekreačních zařízení Havířov                          

 

 

 

3/8 

IČ: 00306754 

DIČ: CZ00306754 

Tel.: 596 415 765 E-mail: verejne-zakazky@ssrz.cz 

ID datové schránky: vx2rnkn 

 

 

Prohlídka místa 

plnění: 

Prohlídka místa je umožněna po domluvě. 

 

Kontaktní osoby: 
Ing. Petr Kostelníček, vedoucí střediska  
Tel.: 734 798 999 

E-mail: petr.kostelnicek@ssrz.cz 

Místo plnění 

veřejné zakázky: 

Sportovní hala Žákovská, Komunardů 1, PSČ 736 01 Havířov-Město 

 

Doba realizace 

veřejné zakázky: 

Předpokládaný termín zahájení: srpen 2023 - účinnost smlouvy po 

podpisu   smlouvy oběma stranami a jejím uveřejnění v registru smluv. 
 
Termín ukončení: do 60 kalendářních dnů ode dne účinnosti 
smlouvy. 

Poskytnutí zálohy: Ne 

Dílčí plnění (fakturace): Ne 
Varianty nabídky: Ne 

Následné veřejné 
zakázky (opce): 

Ne 

Přenesená daňová 
povinnost: 

U veřejné zakázky bude uplatněn režim přenesené daňové povinnosti dle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. 

Vysvětlení podmínek 

zadávací 

dokumentace: 

Po odeslání a zveřejnění výzvy k podání nabídky je uchazeč oprávněn 

písemnou formou požádat zadavatele o poskytnutí vysvětlení k zadávacím 

podmínkám. Písemná žádost musí být doručena nejpozději 5 pracovních 

dní před koncem lhůty pro podání nabídek. Žádost je dodavatel oprávněn 

zasílat i v elektronické podobě na e-mailovou adresu zadavatele (verejne-

zakazky@ssrz.cz). 

 

Zadavatel zašle dodavateli požadované vysvětlení do 2 pracovních dní od 

obdržení žádosti. Současně odešle vysvětlení (včetně přesného znění 

požadavku na vysvětlení) také všem ostatním účastníkům výběrového 

řízení, které dodavatel vyzval k podání nabídek. 

 

Správa sportovních a rekreačních zařízení Havířov 

Těšínská 1296/2a 

736 01 Havířov-Podlesí 
E-mail: verejne-zakazky@ssrz.cz 

Lhůta pro podání 

nabídek: 
 31. 7. 2023 do 10:00 hodin 

Místo podání 

nabídek: 

Ekonomický úsek – kanceláře SSRZ Havířov (zimní stadion) 

 

Správa sportovních a rekreačních zařízení Havířov 

Těšínská 1296/2a,  

736 01 Havířov-Podlesí 

Způsob podání 

nabídek: 

V listinné podobě prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek 

(kurýrní služba), prostřednictvím držitele poštovní licence   nebo osobním 

předáním v místě pro podání nabídek. 

 

Přítomnost v kancelářích SSRZ Havířov (pracovní dny): 

v pondělí a ve středu od 08:00 do 14:00 hodin 
v úterý, čtvrtek a pátek od 08:00 do 13:00 hodin 

mailto:verejne-zakazky@ssrz.cz
mailto:verejne-zakazky@ssrz.cz


Správa sportovních a rekreačních zařízení Havířov                          

 

 

 

4/8 

IČ: 00306754 

DIČ: CZ00306754 

Tel.: 596 415 765 E-mail: verejne-zakazky@ssrz.cz 

ID datové schránky: vx2rnkn 

 

 

Označení obálky   

s nabídkou: 

Název a adresa odesílatele (uchazeče): 

 

Název a adresa zadavatele: 

SSRZ Havířov  

Těšínská 1296/2a 

736 01 Havířov-Podlesí 

 
Obálku označit: 

NEOTVÍRAT – VZ/5/SSRZ/2023 

Výměna pohonů požárního větrání SH Žákovská 

 

Nabídky budou v zalepené obálce a na přelepu opatřené razítkem, 

příp. podpisem. 
Kritérium hodnocení 
(váha 100 %): 

Nejnižší nabídková cena v Kč bez/ DPH 

Způsob hodnocení 

nabídek: 

Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše nabídkové ceny v Kč bez 

DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou 

cenu, přičemž jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší 

nabídkovou cenou. 

V případě rovnosti dvou či více nabídkových cen bude pořadí takovýchto 

nabídek stanoveno podle okamžiku doručení nabídky, přičemž za 

výhodnější nabídku se považuje nabídka, která byla doručena dříve. 

Základní způsobilost: 1. V rozsahu § 74 odst. 1 až 3 zákona č. 134/2016 Sb., zákona o zadávání 

veřejných zakázek. Čestné prohlášení v požadovaném rozsahu 

podepsané oprávněným zástupcem uchazeče ne starší 3 měsíce přede 

dnem podání nabídky (příloha č. 4 výzvy). Může být nahrazeno 

předložením výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle ust.                 

§ 228 ZZVZ. 

2. Čestné prohlášení uchazeče, že není k předmětu veřejné zakázky ve 

střetu zájmů a na jeho osobu nebo na plnění jím nabízené se nevztahují 

mezinárodní sankce, není si vědom skutečnosti, že by se mezinárodní 

sankce vztahovaly na poddodavatele, které bude v průběhu plnění 

veřejné zakázky využívat (příloha č. 4 výzvy). V případě pochybností 

si může zadavatel vyžádat další informace výzvou k objasnění či 

doplnění. 

Profesní způsobilost: 1. Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč zapsán, ne 

starší 3 měsíce přede dnem podání nabídky, 

2. Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 

oprávnění – výpis z živnostenského rejstříku nebo živnostenský list, 

pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují nebo obor 

živnosti podobný předmětu zakázky, osvědčení o odborné způsobilosti 

v požární ochraně, osvědčení o technicko - organizační činnosti                      

v oblasti požární ochrany, odborné činnosti v souladu s vyhláškou 

Ministerstva vnitra č. 246/2001 Sb., o stanovení podmínek požární 

bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru (vyhláška o požární 

prevenci) 

3. Může být nahrazeno předložením výpisu ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů dle ust. § 228 ZZVZ. 

 
Způsob prokázání: Neověřená kopie příslušných dokladů. 

mailto:verejne-zakazky@ssrz.cz


Správa sportovních a rekreačních zařízení Havířov                          

 

 

 

5/8 

IČ: 00306754 

DIČ: CZ00306754 

Tel.: 596 415 765 E-mail: verejne-zakazky@ssrz.cz 

ID datové schránky: vx2rnkn 

 

 

Technická 

kvalifikace: 

Seznam minimálně 2 zakázek stejného nebo obdobného charakteru jako 

předmět veřejné zakázky v minimální hodnotě 200 000,00 Kč bez DPH, 

zhotovených a dokončených za posledních 5 let přede dnem podání 

nabídky. 

Za provedené zakázky budou považovány zakázky uvedené v seznamu, 

které byly v průběhu stanoveného období dokončeny. Uchazeč může 

k prokázání splnění této kvalifikace použít dodávky a práce, které 

poskytnul buď jako jediný dodavatel, nebo jako dodavatel při společné 

účasti více dodavatelů, nebo jako poddodavatel, avšak pouze v rozsahu, 

v jakém se na plnění podílel. Lze doložit kopiemi smluv. 

 

Způsob prokázání: Čestné prohlášení podepsané oprávněným zástupcem 

uchazeče vč. identifikace investora, hodnoty díla v Kč bez DPH, název-

popis díla, období zhotovení (příloha č. 5 výzvy). 

Ekonomická 

kvalifikace: 

Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou 

zakázku, podepsáno oprávněným zástupcem uchazeče (příloha č. 4 

výzvy). 

Další podmínky: 1.  Před podpisem smlouvy vybraný dodavatel předloží doklad 

prokazující shodu díla (části díla) s požadovanou technickou normou 

nebo technickým dokumentem. 

2.  Skutečný majitel bude u vybraného dodavatele před podpisem 

smlouvy ověřen zadavatelem náhledem do veřejného rejstříku 

Evidence skutečných majitelů 

(https://esm.justice.cz/ias/issm/rejstrik). 

3. Obchodní, platební a ostatní podmínky k plnění veřejné zakázky jsou 

podle vůle zadavatele závazně určeny v návrhu smlouvy (příloha č. 2 

výzvy). 

4. Minimální délka záruky je 36 měsíců na dodávku řídících jednotek a 

60 měsíců na dodávku a montáž ostatních komponentů.  

5.  Předání protokolů, záznamů a dokumentace o provedení všech 

nezbytných a předepsaných zkoušek a revizí podle ČSN příp. jiných 

norem. 

6. Zaškolení obsluhy je součástí této zakázky. 

7. Zajištění uložení a ekologické likvidace odpadu, a to včetně doložení 

dokladů (lze doložit čestným prohlášením). 

Prokázání kvalifikace        

 v případě společné 

účasti dodavatelů: 

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost 

výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, každý dodavatel 

samostatně. Zadavatel požaduje, aby v případě společné účasti dodavatelů 

nesli všichni dodavatelé podávající společnou nabídku společně a 

nerozdílně odpovědnost vůči zadavateli a třetím osobám v souvislosti                     

s plněním veřejné zakázky, a to po celou dobu trvání závazků 

vyplývajících z veřejné zakázky. 

Uchazeči jsou v případě společné účasti povinni v nabídce uvést adresu, 

na kterou mají být zasílány písemnosti, kdy odeslání písemnosti na tuto 

adresu zadavatel bude považovat za odeslání každému účastníkovi 

společné nabídky. 

Pokud bude uchazeč účastníkem společné nabídky, pak již nemůže podat 

sám nabídku, nemůže být uchazečem jiné společné nabídky a nemůže být 

osobou, jejímž prostřednictvím jiný uchazeč prokazuje kvalifikaci. 

  

Prokázání kvalifikace 

prostřednictvím 

poddodavatele: 

Uchazeč může určitou část profesní způsobilosti (s výjimkou výpisu               

z obchodního rejstříku) požadované zadavatelem prokázat prostřednictvím 

poddodavatele (příloha č. 6). Uchazeč je v takovém případě povinen 

mailto:verejne-zakazky@ssrz.cz
https://esm.justice.cz/ias/issm/rejstrik


Správa sportovních a rekreačních zařízení Havířov                          

 

 

 

6/8 

IČ: 00306754 

DIČ: CZ00306754 

Tel.: 596 415 765 E-mail: verejne-zakazky@ssrz.cz 

ID datové schránky: vx2rnkn 

 

 

zadavateli předložit: 

1. Doklady o splnění základní způsobilosti poddodavatele (čestné 

prohlášení poddodavatele příloha č. 7 výzvy), 

2. Výpis z obchodního rejstříku poddodavatele, pokud je v rejstříku 

zapsán. 

3. Doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace 

prostřednictvím poddodavatele (čestné prohlášení poddodavatele 

příloha č. 7 výzvy). 

4. Doklad o oprávnění k podnikání poddodavatele v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, na jakém se bude 

poddodavatel podílet – výpis z živnostenského rejstříku nebo 

živnostenský list, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění 

vyžadují nebo obor živnosti podobný předmětu zakázky, osvědčení o 

odborné způsobilosti v požární ochraně, osvědčení o technicko - 

organizační činnosti v oblasti požární ochrany, odborné činnosti v 

souladu s vyhláškou Ministerstva vnitra č. 246/2001 Sb., o stanovení 

podmínek požární bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru 

(vyhláška o požární prevenci) 

4. Kopii (nemusí být ověřená) písemného závazku poddodavatele             

k poskytnutí plnění určeného   k   plnění veřejné zakázky   nebo             

k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude uchazeč oprávněn 

disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v 

jakém poddodavatel prokazuje kvalifikaci za uchazeče. Má se za 

to, že požadavek je splněn, pokud obsahem písemného závazku 

poddodavatele je jeho společná a nerozdílná odpovědnost za 

plnění veřejné zakázky společně      s uchazečem (čestné prohlášení 

poddodavatele příloha č. 7 výzvy). 

5. Poddodavatel, jehož prostřednictvím jiný uchazeč prokazuje 

kvalifikaci, pak již nemůže podat sám nabídku a nemůže být 

uchazečem jiné společné nabídky. 

6. Čestné prohlášení poddodavatele, že na jeho osobu nebo na plnění jím 

nabízené se nevztahují mezinárodní sankce a není k předmětu veřejné 

zakázky ve střetu zájmů (příloha č. 7 výzvy). V případě pochybností 

si může zadavatel vyžádat další informace výzvou k objasnění či 

doplnění.  

Jiný způsob prokázání 

kvalifikace: 

Uchazeč může splnění kvalifikace prokázat předložením neověřené 

kopie seznamu kvalifikovaných dodavatelů nebo kopie platného 

certifikátu systému certifikovaných dodavatelů, a to v rozsahu, v jakém 

doklad obsahuje požadavky na prokázání splnění kvalifikace. Doklady 

musí být vydané v souladu s příslušnými ustanoveními zákona. Výpis 

ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být starší 3 měsíců přede 

dnem podání nabídky.  

Zadavatel nemusí přijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů, na kterém je vyznačeno zahájení řízení podle ust. § 231 odst. 

4 zákona. 

Seznam kvalifikovaných dodavatelů nebo certifikát může dodavatel 

nahradit osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v němž má 

dodavatel sídlo, a které je obdobou seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů nebo certifikátu. Pokud byla kvalifikace   získána                               

v   zahraničí, prokázat doklady vydanými podle právního řádu země, ve 

které byla získána v rozsahu požadovaném zadavatelem. 

mailto:verejne-zakazky@ssrz.cz


Správa sportovních a rekreačních zařízení Havířov                          

 

 

 

7/8 

IČ: 00306754 

DIČ: CZ00306754 

Tel.: 596 415 765 E-mail: verejne-zakazky@ssrz.cz 

ID datové schránky: vx2rnkn 

 

 

Plnění předmětu 

veřejné zakázky 

poddodavatelem: 

Požadavky zadavatele na možnost plnění předmětu veřejné zakázky 

poddodavateli jsou uvedeny v návrhu smlouvy.  

 

Seznam poddodavatelů musí připojit i ten uchazeč, který nebude při 

plnění veřejné zakázky využívat poddodavatele, přičemž v takovém 

případě uchazeč kolonky s požadovanými údaji proškrtne nebo                                

v seznamu uvede, že se na plnění veřejné zakázky nebudou podílet 

poddodavatelé. Seznam poddodavatelů musí být podepsán oprávněným 

zástupcem uchazeče (příloha č. 6). 

Požadavky na 

zpracování nabídky: 

Zpracování nabídkové ceny: 

 

Cena musí obsahovat veškeré nutné náklady potřebné k realizaci 

předmětu veřejné zakázky, a to včetně všech nákladů souvisejících: 

 

1. bude uvedena v české měně (Kč), 

2. cena bez DPH v Kč, 

3. sazba DPH v % a výše DPH v Kč, 

4. cena celkem s DPH v Kč, 

5. v případě, že uchazeč není plátcem DPH, uvede uchazeč u sazby DPH 

a DPH v Kč poznámku „neplátce DPH“ a cenu bez DPH a cenu 

včetně DPH uvede shodnou, 

6. v případě, že plnění je osvobozeno od DPH, uvede uchazeč u sazby 

DPH a DPH v Kč poznámku „osvobozeno od DPH“ a cenu bez DPH 

a cenu včetně DPH uvede shodnou. 

 

V případě rozporu mezi cenovými údaji doplněnými v dokumentaci 

(krycí list nabídky, položkový rozpočet, návrh smlouvy) se za výši 

nabídkové ceny určené k hodnocení považuje cenový údaj doplněný do 

návrhu smlouvy. 

 

Návrh Smlouvy: 

Zadavatel jako součást zadávací dokumentace předkládá obchodní 

podmínky ve formě a struktuře návrhu Smlouvy o dílo. Uchazeč doplní 

údaje nezbytné pro vznik návrhu smlouvy. Návrh smlouvy je 

v elektronické podobě uveřejněn na webových stránkách zadavatele: 

https://ssrz.cz/zakazkysouteze/. 

 

V závazném návrhu Smlouvy (příloha č. 2 výzvy) uchazeč doplní do 

zvýrazněných polí údaje, v ostatním musí zůstat obsah nezměněn:  

- Identifikační údaje uchazeče (v případě společné účasti dodavatelů 

uchazeč uvede identifikaci všech dodavatelů, avšak 1 adresu pro 

zasílání písemností a 1 účet pro úhradu plateb) 

- Nabídková cena v členění dle této Výzvy  

- Jméno a příjmení, funkce osoby oprávněné zastupovat uchazeče 

- Datum a místo podpisu 

- Podpis osoby oprávněné zastupovat uchazeče 

 

Nedílnou součást smlouvy tvoří přílohy podepsané osobou oprávněnou 

zastupovat uchazeče: 

 
- Položkový rozpočet (příloha č. 3 výzvy obsahuje 1 list - Excel) 
- Seznam poddodavatelů (příloha č. 6 výzvy) 

 

mailto:verejne-zakazky@ssrz.cz
https://ssrz.cz/zakazkysouteze/


Správa sportovních a rekreačních zařízení Havířov                          

 

 

 

8/8 

IČ: 00306754 

DIČ: CZ00306754 

Tel.: 596 415 765 E-mail: verejne-zakazky@ssrz.cz 

ID datové schránky: vx2rnkn 

 

 

Slepý rozpočet s výkazem výměr vymezuje druh, jakost a množství 
požadovaných prací, dodávek a služeb potřebných ke zhotovení díla a je 
podkladem pro zpracování nabídkové ceny (ve formulářích nepřepisovat 
vzorce. 

Obsah nabídky: Nabídka se podává 1 x v písemném listinném vyhotovení. 

 

Úplná nabídka musí obsahovat dokumenty doplněné a podepsané 

oprávněným zástupcem uchazeče: 

 

1. Krycí list nabídky 

2. Návrh Smlouvy o dílo  

3. Položkový rozpočet 

4. Doklady prokazující splnění kvalifikace uchazeče v rozsahu dle 

této výzvy  

5. Seznam významných zakázek 

6. Doklady prokazující splnění kvalifikace poddodavatele v rozsahu 

dle této výzvy, pokud je poddodavatel uveden v seznamu 

poddodavatelů. 

7. Plné moci či pověření pro osobu(y) podepisující, pokud   doklady 

nepodepisuje uchazeč či statutární zástupce uchazeče. 

8. Seznam poddodavatelů 

Jazyk: Zadavatel pro všechny písemnosti vztahující se k tomuto zadávacímu 

řízení i k plnění smlouvy do budoucna stanoví povinnost jejich vyhotovení 

v českém jazyce nebo slovenském jazyce. Písemnosti v jiném jazyce 

uchazeči doplní úředním překladem do českého jazyka. Zadavatel pro 

všechna ústní jednání vztahující se k tomuto zadávacímu řízení i k plnění 

smlouvy do budoucna stanoví jako jednací jazyk češtinu nebo slovenštinu. 

Závěrečná 

ustanovení: 

1. Otevírání, posouzení a hodnocení nabídek se bude konat bez 

přítomnosti uchazečů. 

2. Doručené nabídky se stávají majetkem zadavatele a uchazeči nemají 

nárok na úhradu nákladů řízení. 

3. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce   u 

třetích osob. 

4. Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu zadávacích podmínek, na 

doplnění zadávacích podmínek, na zrušení zadávacího řízení bez 

uvedení důvodu, příp. další jednání o nabídkách. 

5. Zadavatel si vyhrazuje právo na vyloučení uchazeče ze zadávacího 

řízení z důvodů uvedených v ustanovení § 48 a § 48a zákona. 

6. V případě, že zadavatel bude před uzavřením smlouvy vyžadovat 

originály nebo úředně ověřené kopie dokladů předložených 

v neověřené kopii v tomto zadávacím řízení, doklad prokazující shodu 

díla (části díla) s požadovanou technickou normou nebo technickým 

dokumentem, bude uchazeč povinen před podpisem smlouvy zadavateli 

takové doklady předložit. Nepředložení požadovaných dokladů před 

uzavřením smlouvy bude považováno za neposkytnutí součinnosti 

k uzavření smlouvy a zadavatel má právo vyzvat k uzavření smlouvy 

uchazeče, který se umístil jako další v pořadí. 

Přílohy výzvy: č. 1 – Krycí list nabídky 

č. 2 – Návrh Smlouvy o dílo 

č. 3 – Položkový rozpočet 

č. 4 – Čestné prohlášení uchazeče 

č. 5 – Seznam významných zakázek 

č. 6 – Seznam poddodavatelů 

mailto:verejne-zakazky@ssrz.cz


Správa sportovních a rekreačních zařízení Havířov                          

 

 

 

9/8 

IČ: 00306754 

DIČ: CZ00306754 

Tel.: 596 415 765 E-mail: verejne-zakazky@ssrz.cz 

ID datové schránky: vx2rnkn 

 

 

č. 7 - Čestné prohlášení poddodavatele 

 

K zadávací dokumentaci vč. příloh výzvy mají zájemci přístup na 

webových stránkách zadavatele https://ssrz.cz/zakazkysouteze/. 

 

 

 

Za zadavatele: 

 

 

 

 

Ing. et Ing., Bc. Jiří Matěj, MBAce 

ředitel SSRZ Havířov 

mailto:verejne-zakazky@ssrz.cz
https://ssrz.cz/zakazkysouteze/

		2023-07-18T11:59:23+0200
	Ing. Jiří Matěj




